
 
Ministero dell’agricoltura,  

della sovranità alimentare e delle foreste 
DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE COMPETITIVE, DELLA 

QUALITA’ AGROALIMENTARE, DELLA PESCA E DELL’IPPICA 

DIREZIONE GENERALE DELLA PESCA MARITTIMA 

E DELL’ACQUACOLTURA 

PEMAC III 

 

  

Ripartizione del limite massimo catturabile di gamberi di profondità Gambero 

rosso mediterraneo (Aristaemorpha foliacea ARS) e Gambero viola mediterraneo 

(Aristeus antennatus ARA) per le GSA 8, 9, 10 e 11.  

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 2 ottobre 1968, n. 1639, recante il 

“Regolamento per l'esecuzione della legge 14 luglio 1965, n. 963, concernente la 

disciplina della pesca marittima”, ed in particolare l'articolo 98;  

VISTO il decreto legislativo 26 maggio 2004, n. 153, recante “Norme di attuazione della 

legge 7 marzo 2003, n. 38 in materia di pesca marittima”;  

VISTO il decreto legislativo 26 maggio 2004, n. 154, recante “Modernizzazione del 

settore pesca e dell'acquacoltura, a norma dell'articolo 1, comma 2, della legge 7 marzo 

2003, n. 38”;  

VISTO il decreto legislativo 9 gennaio 2012, n. 4, concernente le misure per il riassetto 

della normativa in materia di pesca e di acquacoltura, in attuazione dell’articolo 28 della 

legge 4 giugno 2010, n. 96;  

VISTO il decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 e successive modificazioni recante il 

Codice dell’amministrazione digitale;  

VISTO il decreto del Ministro delle politiche agricole alimentari e forestali 26 gennaio 

2012, recante adeguamento alle disposizioni comunitarie in materia di licenze di pesca;  

VISTO il decreto del Sottosegretario di Stato alle politiche agricole alimentari e forestali 

26 luglio 2017, n. 16741, recante modalità, termini e procedure per l’applicazione del 

sistema di punti per infrazioni gravi alla licenza di pesca;  

VISTO il decreto del Ministro delle politiche agricole alimentari e forestali 16 febbraio 

2017 recante “Misure di gestione in materia di catture bersaglio della specie alalunga nel 

Mediterraneo e riordino della disciplina nazionale afferente le procedure per 

l'ottenimento del cambio di categoria e/o tipo di pesca professionale”;  

VISTO il regolamento (CE) n. 1967/2006 del Consiglio del 21 dicembre 2006, relativo 

alle misure di gestione per lo sfruttamento sostenibile delle risorse della pesca nel Mar 

Mediterraneo;  

<span style ='color:#fe0000; text-align:center; font-weight:bold;'>MASAF - Segreteria - Prot. Interno N.0331711 del 26/06/2023</span>

<span style ='color:#fe0000; text-align:center; font-weight:bold;'>MASAF - Segreteria - Prot. Interno N.0331711 del 26/06/2023</span>



 
Ministero dell’agricoltura,  

della sovranità alimentare e delle foreste 
DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE COMPETITIVE, DELLA 

QUALITA’ AGROALIMENTARE, DELLA PESCA E DELL’IPPICA 

DIREZIONE GENERALE DELLA PESCA MARITTIMA 

E DELL’ACQUACOLTURA 

PEMAC III 

 

VISTO il regolamento (CE) n. 1224/2009 del Consiglio del 20 novembre 2009, che 

istituisce un regime di controllo comunitario per garantire il rispetto delle norme della 

politica comune della pesca;  

VISTO il regolamento di esecuzione (UE) n. 404/2011 della Commissione dell’8 aprile 

2011, recante modalità di applicazione del citato regolamento (CE) n. 1224/2009;  

VISTO il regolamento (UE) n. 1380/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio, 

dell’11 dicembre 2013, relativo alla politica comune della pesca, che modifica i 

regolamenti (CE) n. 1954/2003 e n. 1224/2009 del Consiglio;  

VISTO il regolamento (UE) n. 1022/2019 del Parlamento Europeo e del Consiglio, del 

20 giugno 2019 che istituisce un piano pluriennale per le attività di pesca che sfruttano gli 

stock demersali nel Mar Mediterraneo occidentale e che modifica il regolamento (UE) n. 

508/2014;  

VISTO il regolamento (UE) 2022/110 del Consiglio del 27 gennaio 2022 che fissa, per il 

2022, le possibilità di pesca per alcuni stock ittici e gruppi di stock ittici, applicabili nelle 

acque dell'Unione e, per i pescherecci dell'Unione, in determinate acque non dell'Unione; 

VISTO il regolamento (UE) n. 2023/195 che stabilisce, per il 2023, le possibilità di pesca per 

alcuni stock e gruppi di stock ittici applicabili nel Mar Mediterraneo e nel Mar Nero e modifica il 

regolamento (UE) 2022/110. 

VISTO in particolare l’allegato III del predetto regolamento che individua le possibilità 

di pesca per i pescherecci dell’unione nell’ambito della gestione degli stock demersali nel 

Mar Mediterraneo Occidentale;  

VISTA la tabella 2.b del predetto allegato III che individua le possibilità di pesca per il 

gambero viola (Aristeus antennatus) e il gambero rosso (Aristaeomorpha foliacea) in 

Corsica, Mar Ligure, Mar Tirreno e Sardegna (GSA 8, 9, 10 e 11) quale livello massimo 

di catture espresso in tonnellate di peso vivo;  

CONSIDERATO che sulla base della tabella predetta sono stati attribuiti i limiti 

massimi di cattura del gambero viola (Aristeus antennatus) pari a 243 tonnellate e del 

gambero rosso (Aristaeomorpha foliacea) pari a 354 tonnellate che sono state distribuite 

in funzione delle caratteristiche tecniche dei pescherecci e dei quantitativi catturati dagli 

stessi nelle precedenti annualità;  

RITENUTO opportuno procedere con l’attribuzione di un limite massimo di cattura 

delle specie individuate nella tabella 2.b per ciascun peschereccio operante nelle GSA 8, 

<span style ='color:#fe0000; text-align:center; font-weight:bold;'>MASAF - Segreteria - Prot. Interno N.0331711 del 26/06/2023</span>

<span style ='color:#fe0000; text-align:center; font-weight:bold;'>MASAF - Segreteria - Prot. Interno N.0331711 del 26/06/2023</span>



 
Ministero dell’agricoltura,  

della sovranità alimentare e delle foreste 
DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE COMPETITIVE, DELLA 

QUALITA’ AGROALIMENTARE, DELLA PESCA E DELL’IPPICA 

DIREZIONE GENERALE DELLA PESCA MARITTIMA 

E DELL’ACQUACOLTURA 

PEMAC III 

 

9, 10 e 11 ed iscritto nell’elenco delle unità autorizzate alla cattura bersaglio degli stock 

demersali, mediante l’impiego di attrezzi da traino, nell’ambito giurisdizionale delle GSA 

9, 10 e 11, mantenendo una quota di riserva pari al 10% della quota totale nazionale per 

singola specie;  

VISTO il decreto ministeriale n. 208415 del 18/04/2023 recante Disposizioni in materia 

di interruzione temporanea obbligatoria delle attività di pesca esercitate mediante 

l'utilizzo di attrezzi trainati "reti a strascico a divergenti (OTB)", "reti gemelle a 

divergenti (OTT)" e/o "sfogliare - rapidi (TBB)" - Annualità 2023;  

VISTO in particolare l’articolo 5, comma 4 del decreto n. n. 208415 del 18/04/2023 che 

rimanda ad un decreto del Direttore generale di stabilire, per le GSA 9, 10 e 11, il 

quantitativo massimo catturabile di gamberi di profondità (Gambero rosso mediterraneo - 

Aristaemorpha foliacea, Gambero viola mediterraneo - Aristeus antennatus);  

DECRETA 

Articolo unico 

(Ripartizione del limite massimo di catture nazionale di ARA e ARS) 

1. Il limite complessivo, rispettivamente di 243 tonnellate per il gambero viola (Aristeus 

antennatus ARA) e di 354 tonnellate per il gambero rosso (Aristaemorpha foliacea 

ARS), assegnato all’Italia per la campagna 2023, è ripartito tra i pescherecci inseriti 

nell’elenco delle unità autorizzate alla cattura bersaglio degli stock demersali, mediante 

l’impiego di attrezzi da traino, nell’ambito giurisdizionale delle GSA 8, 9, 10 e 11.  

2. Una quota di riserva pari al 10% della quota totale nazionale per singola specie 

destinate alle catture accessorie (by-catch).  

3. I pescherecci autorizzati, per la campagna 2023, alla cattura del gambero viola (ARA) 

e del gambero rosso (ARS) nelle GSA 8, 9, 10 e 11 e le relative quote individuali di 

cattura espresse in chilogrammi, sono riportati negli allegati di seguito riportati che sono 

parte integrante del decreto: 

- nell’allegato 1 per i pescherecci con LFT inferiori a 12 metri,  

- nell’allegato 2 per i pescherecci con LFT tra i 12 e i 18 metri,  

- nell’allegato 3 per i pescherecci con LFT tra i 18 e i 24 metri,  

- nell’allegato 4 per i pescherecci con LFT superiore ai 24 metri. 

<span style ='color:#fe0000; text-align:center; font-weight:bold;'>MASAF - Segreteria - Prot. Interno N.0331711 del 26/06/2023</span>

<span style ='color:#fe0000; text-align:center; font-weight:bold;'>MASAF - Segreteria - Prot. Interno N.0331711 del 26/06/2023</span>



 
Ministero dell’agricoltura,  

della sovranità alimentare e delle foreste 
DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE COMPETITIVE, DELLA 

QUALITA’ AGROALIMENTARE, DELLA PESCA E DELL’IPPICA 

DIREZIONE GENERALE DELLA PESCA MARITTIMA 

E DELL’ACQUACOLTURA 

PEMAC III 

 

4. Anche i quantitativi eventualmente già catturati dai pescherecci di cui al precedente 

comma 1 sono direttamente imputabili, con decorrenza 1° gennaio 2023, ai rispettivi 

contingenti individuali di cattura, come indicati nei richiamati allegati 1-4.  

5. Le predette quote individuali di cattura possono essere aggiornate e/o modificate, in 

ragione del raggiungimento dei limiti massimi di catture nazionali annuali, in caso di 

raggiungimento del limite massimo di sforzo previsto per uno o più segmenti di flotta 

secondo la ripartizione sopra richiamata ovvero per il superamento dei predetti limiti 

prima dell’entrata in vigore di questo decreto.  

6. Le unità che al 31.12.2023 abbiano pescato quantità superiori a quelle assegnate 

vedranno, in funzione delle quote attribuite, la propria quota decurtata nelle campagne di 

pesca successive in percentuale proporzionale alla maggiorazione realizzata.   

7. Le predette quote individuali non costituiscono diritto soggettivo e dunque non 

possono essere cedute e/o trasferite, anche parzialmente, in nessun caso.  

8. Al fine di scongiurare il superamento della quota di riserva, di cui al precedente 

comma 2, corrispondente a 24,3 tonnellate di gambero viola (ARA) e 35,4 tonnellate di 

gambero rosso (ARS), può essere disposta la chiusura delle catture accessorie (by-catch) 

con apposito provvedimento della Direzione generale della pesca marittima e 

dell’acquacoltura.  

Questo decreto è sottoposto alla registrazione dei competenti Organi di controllo, entra in 

vigore il giorno successivo alla pubblicazione sul sito web del Ministero dell’Agricoltura, 

della sovranità alimentare e delle foreste ed è altresì divulgato, dopo la registrazione, 

mediante affissione nell’albo delle Capitanerie di porto. 

 

Francesco Saverio Abate 
Direttore Generale 
Firmato digitalmente ai sensi del CAD 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente: Giovanni D’Onofrio 
Firmato digitalmente ai sensi del CAD 

 

<span style ='color:#fe0000; text-align:center; font-weight:bold;'>MASAF - Segreteria - Prot. Interno N.0331711 del 26/06/2023</span>

<span style ='color:#fe0000; text-align:center; font-weight:bold;'>MASAF - Segreteria - Prot. Interno N.0331711 del 26/06/2023</span>



 

 

 

Elenco unità autorizzate catture Aristeus antennatus (ARA) e Aristaeomorpha foliacea (ARS) 

GSA 8-9-10-11                                         Allegato 1 

 

0 < LFT < 12 

n UE 
QUOTA ARA 

(kg) 

QUOTA ARS 

(kg) 

1 ITA000008599 0,00 2,66 

2 ITA000012250 0,00 2,66 

3 ITA000024920 0,00 20,62 

4 ITA000026680 0,00 130,20 

5 ITA000029002 0,00 4,43 

6 ITA000029495 3279,50 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

<span style ='color:#fe0000; text-align:center; font-weight:bold;'>MASAF - Segreteria - Prot. Interno N.0331711 del 26/06/2023</span>

<span style ='color:#fe0000; text-align:center; font-weight:bold;'>MASAF - Segreteria - Prot. Interno N.0331711 del 26/06/2023</span>



 

 

 

Elenco unità autorizzate catture Aristeus antennatus (ARA) e Aristaeomorpha foliacea (ARS) 

GSA 8-9-10-11                                           Allegato 2 

 

 12 <= LFT < 18   12 <= LFT < 18 

n UE 
QUOTA ARA 

(kg) 

QUOTA ARS 

(kg) 
 

n UE 
QUOTA ARA 

(kg) 

QUOTA ARS 

(kg) 

7 ITA000000091 0 394,1  37 ITA000008775 0,00 12,40 

8 ITA000001235 0,00 20,62  38 ITA000008786 45,74 158,54 

9 ITA000001283 638,13 8,25  39 ITA000008932 0,00 32,71 

10 ITA000001306 0,00 254,20  40 ITA000009449 0,00 59,67 

11 ITA000001335 0,00 182,70  41 ITA000009489 97,66 96,48 

12 ITA000001339 4447,42 62,88  42 ITA000009531 3833,26 401,39 

13 ITA000001947 0,00 8,86  43 ITA000009533 2916,90 349,26 

14 ITA000002740 0,00 654,31  44 ITA000009546 1270,64 2541,89 

15 ITA000003934 0,00 1,77  45 ITA000009551 0,00 151,46 

16 ITA000004193 2906,20 90,30  46 ITA000009822 1,31 0,00 

17 ITA000004229 0,00 1,77  47 ITA000010649 240,32 0,00 

18 ITA000004239 3394,10 27,11  48 ITA000011487 352,71 669,18 

19 ITA000004317 946,83 23,03  49 ITA000012378 0,00 39,86 

20 ITA000004346 3544,27 246,42  50 ITA000013453 1358,64 125,77 

21 ITA000004558 0,00 317,97  51 ITA000013502 142,87 644,29 

22 ITA000004655 11,76 541,08  52 ITA000013702 0,00 84,14 

23 ITA000004976 0,00 792,04  53 ITA000013821 137,23 11,51 

24 ITA000005015 2932,87 0,00  54 ITA000013870 43,13 273,19 

25 ITA000005542 1747,37 411,79  55 ITA000013986 0,00 6,20 

26 ITA000006019 35,29 18,60  56 ITA000013996 0,00 2,66 

27 ITA000006106 526,94 620,67  57 ITA000014041 0,00 12,37 

28 ITA000006461 0,00 2350,16  58 ITA000014146 0,00 1285,38 

29 ITA000006570 487,92 2528,78  59 ITA000014150 0,00 1453,00 

30 ITA000006573 13,56 38,62  60 ITA000014151 0,00 3399,94 

31 ITA000006630 989,14 989,85  61 ITA000014200 0,00 2650,15 

32 ITA000006834 0,00 493,66  62 ITA000014519 65,84 206,46 

33 ITA000006847 0,00 607,68  63 ITA000015056 56,77 15,94 

34 ITA000006965 0,00 49,54  64 ITA000015777 126,77 204,60 

35 ITA000007380 78,42 224,08  65 ITA000015907 0,00 733,00 

36 ITA000007510 0,00 198,40  66 ITA000015946 0,00 86,80 

 

 

 

 

 

 

 

<span style ='color:#fe0000; text-align:center; font-weight:bold;'>MASAF - Segreteria - Prot. Interno N.0331711 del 26/06/2023</span>

<span style ='color:#fe0000; text-align:center; font-weight:bold;'>MASAF - Segreteria - Prot. Interno N.0331711 del 26/06/2023</span>



 

 

 

 

 12 <= LFT < 18   12 <= LFT < 18 

n UE 
QUOTA ARA 

(kg) 

QUOTA ARS 

(kg) 
 

n UE 
QUOTA ARA 

(kg) 

QUOTA ARS 

(kg) 

67 ITA000015962 29,65 155,86  112 ITA000025222 4136,29 2847,47 

68 ITA000015965 0,00 4,43  113 ITA000025224 1155,73 0,00 

69 ITA000016011 0,00 8,86  114 ITA000025340 1068,84 1222,36 

70 ITA000016014 0,00 39,86  115 ITA000025350 256,16 316,20 

71 ITA000016125 374,75 2851,39  116 ITA000025462 0,00 154,14 

72 ITA000017265 0,00 147,03  117 ITA000025526 0,00 1,77 

73 ITA000017319 0,00 351,74  118 ITA000025541 0,00 197,99 

74 ITA000017338 0,00 2,66  119 ITA000025602 147,68 50,49 

75 ITA000017405 0,00 27,46  120 ITA000025676 0,00 191,22 

76 ITA000017445 0,00 524,71  121 ITA000025687 3387,94 0,00 

77 ITA000017510 100,73 1427,45  122 ITA000026025 165,98 0,00 

78 ITA000017677 0,00 1589,21  123 ITA000026491 1428,31 740,85 

79 ITA000017910 58,81 0,00  124 ITA000026524 0,00 7,97 

80 ITA000018013 0,00 2493,54  125 ITA000026600 0,00 588,11 

81 ITA000018087 136,41 96,53  126 ITA000026814 4334,74 13,40 

82 ITA000018105 0,00 134,63  127 ITA000026874 401,72 638,60 

83 ITA000018236 163,02 0,00  128 ITA000026954 4045,15 1617,84 

84 ITA000018347 0,00 182,63  129 ITA000027020 1579,81 355,56 

85 ITA000018349 7,84 148,80  130 ITA000027079 249,94 194,50 

86 ITA000018361 0,00 2456,58  131 ITA000027136 37,17 184,25 

87 ITA000018425 0,00 1607,84  132 ITA000027234 19,60 561,38 

88 ITA000018546 108,07 236,15  133 ITA000027275 2587,66 7,97 

89 ITA000018609 22,30 111,12  134 ITA000027344 0,00 71,74 

90 ITA000018710 44,38 17,12  135 ITA000027447 0,00 18,56 

91 ITA000018868 0,00 26,57  136 ITA000027491 2,61 85,03 

92 ITA000018927 6,53 0,00  137 ITA000027613 0,00 9840,42 

93 ITA000018997 390,77 141,71  138 ITA000027625 230,23 115,79 

94 ITA000019058 0,00 652,42  139 ITA000027689 5907,42 26,57 

95 ITA000019128 804,66 0,00  140 ITA000027692 36,59 471,32 

96 ITA000019175 0,00 316,09  141 ITA000027966 82,34 10,63 

97 ITA000019449 1128,05 0,00  142 ITA000028009 61,10 151,80 

98 ITA000019523 1316,30 1441,07  143 ITA000028195 1000,92 2255,98 

99 ITA000019582 31,37 558,82  144 ITA000028271 0,00 1802,66 

100 ITA000023259 19,47 85,24  145 ITA000028323 2344,87 2000,68 

101 ITA000023464 0,00 150,45  146 ITA000028397 420,83 480,94 

102 ITA000023547 5134,56 1559,08  147 ITA000028660 81,98 467,59 

103 ITA000023552 453,22 0,00  148 ITA000028780 862,82 0,00 

104 ITA000024692 1712,19 2083,47  149 ITA000029070 548,69 1518,52 

105 ITA000024819 7,84 0,00  150 ITA000029794 0,00 27,46 

106 ITA000024830 0,00 40,67  151 ITA000029862 27,17 1709,79 

107 ITA000025044 0,00 737,07  152 ITA000030022 0,00 995,70 

108 ITA000025165 2435,31 0,00  153 ITA000030051 1336,26 1192,61 

109 ITA000025192 7,84 58,46  
    

110 ITA000025204 0,00 1654,05  
    

111 ITA000025219 0,00 2,66  
    

 

 

<span style ='color:#fe0000; text-align:center; font-weight:bold;'>MASAF - Segreteria - Prot. Interno N.0331711 del 26/06/2023</span>

<span style ='color:#fe0000; text-align:center; font-weight:bold;'>MASAF - Segreteria - Prot. Interno N.0331711 del 26/06/2023</span>



 

 

Elenco unità autorizzate catture Aristeus antennatus (ARA) e Aristaeomorpha foliacea (ARS) 

GSA 8-9-10-11                                               Allegato 3 

 

 18 <= LFT < 24   18 <= LFT < 24 

n UE 
QUOTA ARA 

(kg) 

QUOTA ARS 

(kg) 
 

n UE 
QUOTA ARA 

(kg) 

QUOTA ARS 

(kg) 

154 ITA000001348 1831,08 4347,18  194 ITA000009725 33,98 569,51 

155 ITA000001604 202,30 617,90  195 ITA000010019 54,89 116,03 

156 ITA000001835 1915,60 2715,00  196 ITA000010077 62,95 56,50 

157 ITA000002686 0,00 1,77  197 ITA000010183 0,00 25,69 

158 ITA000002824 1514,10 1619,85  198 ITA000010585 14,38 118,68 

159 ITA000003598 365,60 743,34  199 ITA000010687 0,00 128,43 

160 ITA000003681 0,00 17,71  200 ITA000010762 0,00 23,91 

161 ITA000003708 3,92 419,83  201 ITA000011446 584,35 846,30 

162 ITA000004083 0,00 40,74  202 ITA000012162 748,60 1086,17 

163 ITA000004904 1423,84 5,31  203 ITA000012853 10,46 11,51 

164 ITA000004998 7443,32 0,00  204 ITA000013421 0,00 0,89 

165 ITA000005009 4155,13 0,00  205 ITA000013423 0,00 64,66 

166 ITA000005105 2451,65 3736,93  206 ITA000013937 0,00 655,42 

167 ITA000005140 0,00 1201,99  207 ITA000013987 0,00 1798,87 

168 ITA000005184 0,00 7,09  208 ITA000014145 6,53 251,40 

169 ITA000005244 5,23 266,60  209 ITA000015269 909,10 274,57 

170 ITA000005260 0,00 19,49  210 ITA000015750 0,00 48,71 

171 ITA000005274 77,11 828,14  211 ITA000015830 2571,03 0,00 

172 ITA000005573 381,24 587,51  212 ITA000015851 0,00 2560,04 

173 ITA000005972 0,00 3880,14  213 ITA000015937 0,00 664,85 

174 ITA000007135 1998,00 577,74  214 ITA000015941 0,00 53,07 

175 ITA000007276 325,95 297,65  215 ITA000016085 0,00 5993,20 

176 ITA000007360 100,22 58,76  216 ITA000016360 0,00 356,05 

177 ITA000008472 391,56 591,70  217 ITA000017090 0,00 72,63 

178 ITA000008489 0,00 1990,13  218 ITA000017259 0,00 13,29 

179 ITA000008507 733,10 1200,23  219 ITA000017828 0,00 58,46 

180 ITA000008879 0,00 536,83  220 ITA000017895 1646,02 2161,83 

181 ITA000008983 1855,34 6203,67  221 ITA000018204 0,00 8,86 

182 ITA000008992 42,35 4849,26  222 ITA000018246 0,00 103,63 

183 ITA000009515 0,00 3477,38  223 ITA000018555 22,22 17,71 

184 ITA000009550 2016,42 1269,28  224 ITA000018622 456,11 638,60 

185 ITA000009553 2211,18 8114,54  225 ITA000018855 37,48 3096,32 

186 ITA000009556 4241,67 25,77  226 ITA000019003 0,00 7,97 

187 ITA000009560 300,92 458,88  227 ITA000019355 91,48 790,99 

188 ITA000009567 794,86 3519,21  228 ITA000019487 130,44 611,85 

189 ITA000009569 39,21 1466,53  229 ITA000019717 0,00 2487,25 

190 ITA000009571 0,00 4,43  230 ITA000019722 4195,04 723,21 

191 ITA000009576 3349,05 64,18  231 ITA000019871 0,00 21,26 

192 ITA000009693 78,11 282,67  232 ITA000023188 96,71 35,43 

193 ITA000009705 603,99 3746,78  233 ITA000023221 1613,18 6842,23 

 

<span style ='color:#fe0000; text-align:center; font-weight:bold;'>MASAF - Segreteria - Prot. Interno N.0331711 del 26/06/2023</span>

<span style ='color:#fe0000; text-align:center; font-weight:bold;'>MASAF - Segreteria - Prot. Interno N.0331711 del 26/06/2023</span>



 

 

 

 18 <= LFT < 24  

n UE 
QUOTA ARA 

(kg) 

QUOTA ARS 

(kg) 
 

234 ITA000023568 704,70 1779,08  

235 ITA000023569 1035,08 445,51  

236 ITA000023608 161,00 1043,79  

237 ITA000024556 109,78 41,63  

238 ITA000024614 0,00 237,37  

239 ITA000024712 0,00 542,00  

240 ITA000024817 157,66 887,71  

241 ITA000024847 5936,68 0,89  

242 ITA000024868 1935,54 1097,39  

243 ITA000025032 3297,44 1152,19  

244 ITA000025255 1811,76 1084,12  

245 ITA000025356 71,88 8,86  

246 ITA000025626 0,00 10,63  

247 ITA000025657 442,34 2245,17  

248 ITA000025664 65,35 235,60  

249 ITA000025962 5,23 1,77  

250 ITA000026094 592,03 1642,10  

251 ITA000026095 3822,73 4007,83  

252 ITA000026111 0,00 425,14  

253 ITA000026293 2606,86 9567,65  

254 ITA000026311 1698,09 3566,05  

255 ITA000026323 0,00 19,49  

256 ITA000026401 1084,11 875,64  

257 ITA000026419 0,00 1959,15  

258 ITA000026697 16,99 13,29  

259 ITA000026759 879,34 5015,58  

260 ITA000026850 6,53 39,86  

261 ITA000026962 0,00 1943,27  

262 ITA000026969 0,00 5942,55  

263 ITA000026970 6595,97 426,78  

264 ITA000027382 0,00 49,60  

265 ITA000027485 809,27 2407,92  

266 ITA000027863 1991,74 571,28  

267 ITA000027865 0,00 304,68  

268 ITA000028050 2,61 408,31  

269 ITA000028464 0,00 104,51  

270 ITA000029030 0,00 1866,08  

271 ITA000029362 9,15 86,80  

272 ITA000029508 689,18 3386,63  

 

 

 

 

<span style ='color:#fe0000; text-align:center; font-weight:bold;'>MASAF - Segreteria - Prot. Interno N.0331711 del 26/06/2023</span>

<span style ='color:#fe0000; text-align:center; font-weight:bold;'>MASAF - Segreteria - Prot. Interno N.0331711 del 26/06/2023</span>



 

 

 

 

Elenco unità autorizzate catture Aristeus antennatus (ARA) e Aristaeomorpha foliacea (ARS) 

GSA 8-9-10-11                                            Allegato 4 

 LFT > 24 

n UE QUOTA ARA (kg) QUOTA ARS (kg) 

273 ITA000000256 1181,92 3261,24 

274 ITA000002014 1156,28 2144,61 

275 ITA000005318 148,99 1052,22 

276 ITA000007909 575,43 671,46 

277 ITA000007915 219,56 701,48 

278 ITA000008123 783,73 1682,96 

279 ITA000008143 188,20 478,28 

280 ITA000010613 2086,73 2246,48 

281 ITA000023296 0,00 4732,22 

282 ITA000023443 3652,70 5128,55 

283 ITA000023480 2200,15 9955,86 

284 ITA000024568 2194,01 9454,23 

285 ITA000024574 684,02 1112,04 

286 ITA000024788 1126,85 4183,52 

287 ITA000024829 5228,49 7322,05 

288 ITA000024997 2193,60 2003,57 

289 ITA000025020 1343,21 3446,89 

290 ITA000025271 42,16 1261,78 

291 ITA000025955 3895,61 8310,14 

292 ITA000025971 452,63 2102,59 

293 ITA000026149 3998,78 8367,23 

294 ITA000026199 2739,64 2264,18 

295 ITA000026585 1508,25 946,02 

296 ITA000026676 7,03 421,62 

297 ITA000026794 1305,80 1089,26 

298 ITA000027014 0,00 194,86 

299 ITA000027352 0,00 145,31 

    

    

    
 

<span style ='color:#fe0000; text-align:center; font-weight:bold;'>MASAF - Segreteria - Prot. Interno N.0331711 del 26/06/2023</span>

<span style ='color:#fe0000; text-align:center; font-weight:bold;'>MASAF - Segreteria - Prot. Interno N.0331711 del 26/06/2023</span>


		2023-06-23T12:13:23+0200
	GIOVANNI D'ONOFRIO


		2023-06-23T17:21:59+0200
	Francesco Saverio Abate




